Dnia 20 Października 1870.___Czwartek. Dnia 8 (20) Października 1870.
ciepła st. 3, w poł : ciepła st. 8.

ysokość wody st. 3 c. 6 (przybywa).
Stan barometru:

na odmianę.
I Wschód' Słońca o
I Zachód

6 m. 84[ T , - .
5 „ 55 Jutro, fetej Urszuli Panny.

rg , Prenum erata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs.

T E A T R W I E L K I :
Dziś: H rabina.
Jutro: Z b ó jcy .—(Rolę Karola Moor przedstawi A rty s ta

Dramatyczny P. Aleksander K w iatk ow sk i).

T E A T R R O Z M A IT O ŚC I:
Dzis: T y lk o jedno s ło w o , (1-szy raz).- N ie ś m ia ły .-

C zuła struna.

K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K IE J
D nia 8 (20) października 1870 r.

M onety i P ap iery
PółimperjałyRos. rs. — k. -
Dukaty Hol. rs. — k. —
Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I, s/za rs. 100
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . .
Obligi Tow. Kredyt. Ziemskiego
Listy Likwidacyjne rs. 100
Bilety Banku Cesara, z r.

za 150 w. rs. 95 k. 40 rs. — k. — '

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (P ite T ea tra lny Nr 473 c). ^ ,o 3 b o .io i io U eroypoio .
R edaktor, W a c ła w S Z Y M A N O W S K I. W y d a w c a , G u staw G E B E T N E R . D O D A T E K .

DODATEK <lo KUR JER A WARSZAWSKIEGO Nr 232.
Czwartek. — Dnia 8 (20) Października. — Rok 1870.

:<i

13.
14.
15.
16.
17.
18.

OGŁOSZENIA KSIĘGARSKIE.

Nakładem składu nut muzycznych
G U S T A W A S E N N E W A L D A ,

przy ulicy Miodowej Nr. 481.
opuściły prasę w Lipsku następujące nowości muzyczne, a m.:

E uterpe zbiór ulubionych arji z Oper i Romansów
obcych w przekładzie polskim zebranych, staraniem Jana